
ID: 4719 APARTAMENT 1+1 PËR QERA TEK
RRUGA XHANFIZE KEKO 

Jepet me qera apartament 1+1 tek Rruga Xhanfize Keko, i
pozicionuar në një zonë të zhvilluar dhe lehtësisht të
aksesueshme. Apartamenti ka një sipërfaqe 64 m² bruto dhe
57 m² neto, ndodhet në katin e 5-të dhe ka orientim lindje,
duke ofruar ndriçim natyral gjatë gjithë ditës. Prona është
shumë moderne dhe e re, e mobiluar me stil bashkëkohor,
duke ofruar komoditet maksimal për banim. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na
kontaktoni.

EUR 800 /muaj


